(財)財務会計基準機構会員

平成21年10月22日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

（コード番号1925 東証・大証第一部）

代表者名 代表取締役社長    村上 健治

問合せ先 経営管理本部ＩＲ室長 土田 耕一

電話番号 （06）6342‐1400

平成22年３月期第２四半期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月13日の決算発表時に公表いたしました平成22年３月期第２四半期連結累計

期間（平成21年４月１日～平成21年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成22年３月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想の修正

（平成21年４月１日～平成21年９月30日）

                                     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 779,000 20,000 20,000 9,000

今回修正予想（Ｂ） 804,500 38,500 38,500 21,000

増減額（Ｂ－Ａ） 25,500 18,500 18,500 12,000

増減率（％） 3.3 92.5 92.5 133.3

（ご参考）前期（平成21年３月期第２四半期

連結累計期間）実績
821,690 35,107 35,263 17,912

２．業績予想修正の理由

当第2四半期連結累計期間の連結業績につきましては、前連結会計年度より取り組んできた原価の低減と経費の削

減の結果、営業利益、経常利益及び四半期純利益が平成21年５月13日公表の連結業績予想を上回る見込みとなった

ため、業績予想を修正いたします。

   なお、平成22年３月期通期の連結業績予想につきましては現在精査中であり、平成21年11月10日に予定してお

ります第２四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる結果となる場合があります。

以 上